A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
REQUERIMENTO DE ANUÊNCIA MUNICIPAL

	01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

	Nome/ Razão Social:

	Endereço:

	Bairro:

	Município:

	Complemento:

	CNPJ/CPF:

	Telefone:

	Email.:

	02 – IDENTIFICAÇÃO DO EMPREENDIMENTO

	Endereço:

	Bairro/Distrito:

	Ponto de Referência:

	Coordenadas UTM:
Ponto n°
Coord. E (Leste)
Coord. N (Norte)
1
2
3
4
Obs: Apresentar, no mínimo, 4 (quatro) pontos devendo ser utilizado o Datum SIRGAS 2000 e coordenadas em UTM. Após requerimento protocolado deverá ser enviado a SEDURB via email, arquivo editável (doc ou xls), com as coordenadas da área informando o número do protocolo e nome do requerente.
E-mail.: sedurb@linhares.es.gov.br

	Descrição da Atividade (objeto):

	03 – IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL/REQUERENTE

	Nome:

	CPF:

	Telefone:

	Email:

	04 – DECLARAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

	Declaro para os devidos fins que todas as informações prestadas e documentos anexos são verdadeiros, assumindo a responsabilidade pelos mesmos sob pena da lei.

Nestes termos pede deferimento.

	DATA:       /         /        .
	_______________________________________
REPRESENTAMENTE/REQUERENTE

Página 2 de 2